de 2014, dicha resolución fue notificada por aviso el día 06 de marzo de 
2021quedando ejecutoriada y en firme, donde liquidó oficialmente la contribución 
de valorización en contra del(a), contribuyente LONDOÑO MESA ROSA, 
identificado(a) con C.C/NIT No. 21.326.829, por cuantía equivalente a SEIS 
MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y SIETE 
PESOS  M/CTE($6.673.167), por las matricula(s) No. 001-1105769, vinculadas al 
proyecto de valorización del poblado, en los términos del acuerdo 058 del 11 de 
diciembre del 2008 (estatuto de valorización de Medellín)  

2. El Área de Cobro Coactivo del Fondo de Valorización de Medellín, expidió la 

resolución N° RP 2021-5006 del 30 de noviembre de 2021, por medio de la cual 
se libró mandamiento de pago en contra del(a) contribuyente LONDOÑO MESA 
ROSA, identificado(a) con C.C/NIT No. 21.326.829, por cuantía equivalente a 
SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y 
SIETE PESOS  M/CTE($6.673.167), sin perjuicio de los intereses y demás gastos 
que se generen con posterioridad a la ejecutoria de este acto administrativo hasta 
que se obtenga la cancelación total de la obligación por concepto de la 
Contribución de Valorización del Proyecto el Poblado.